
UCHWAŁA Nr    II / 11 / 2014 

 

RADY GMINY PACYNA 

 

z dnia 09 grudnia  2014r. 

 

w sprawie powołania Komisji Opieki Społecznej, Kultury i Oświaty oraz 

ustalenia przedmiotu działania 

 

 

 

     Na podstawie art.  21  ust.1  ustawy z dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 

     gminnym  (  Dz.  U.   z   2013r.   poz.  594    z   późniejszymi    zmianami   )    

     uchwala  się , co następuje: 

 

§  1. 

 

    Powołuje się Komisję Opieki Społecznej, Kultury i Oświaty w składzie: 

 

     1) radny Piotr  Kołodziejczyk 

     2) radny Paweł Tarka 

     3) radna Grażyna Tarka 

     4) radna Maria Obidowska 

     5) radna Agnieszka Zgieb 

     6) radny Jacek Grobelkiewicz 

 

                                                          §  2. 

 

    Przedmiot działania Komisji określa załącznik do uchwały. 

 

                                                          §  3. 

 

    Uchwałę  należy  podać  do wiadomości  publicznej  poprzez  ogłoszenie  na 

    tablicy  informacyjnej   Urzędu  Gminy  w  Pacynie  przez  miesiąc   oraz  w    

    Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

                                                             §  4. 

 

    Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  ogłoszenia. 

 

        


